
前菜
スープ
揚げ物
一品料理

蒸し物
蓮飯or海鮮お粥
デザート
ドリンク

飲茶セット
¥1,730（税込）

スペシャルランチ
¥3,600（税込）

サラダ
鮑の冷製
蒸し鶏の胡麻だれ
胡瓜の甘酢漬け
北京ダック
ザーサイ
胡麻団子
海鮮野菜の塩味炒め

若鶏の唐揚げ
京湯葉春巻き
蟹爪の海老すり身詰め
酢豚
ご飯
スープ
杏仁豆腐
ドリンク

豪 華 御 膳 （予約制）

ランチメニュー １１：３０〜１４：３０（１４：００ L.O.）
中国旬鮮酒菜

祥瑞楼 S Y O U Z U I R O U
U・コミュニティホテル店

※季節や仕入れ状況により一部の食材を変更する場合がございます。※写真は全てイメージです。

メイン料理1品

¥1,230(税込)

※調理に多少時間がかかります。

（２名様から）

当日11：00迄

選べるランチ

・サラダ・スープ・ご飯
・ドリンク・デザート付き

※ご飯・スープお替り自由♪
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・サラダ・スープ・ご飯
・ドリンク・デザート付き

※ご飯・スープお替り自由♪

・スープ
・ドリンク・デザート付き

中
華
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天
津
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五
目
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飯
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炒
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※大盛り無料♪スープ
のお替り出来ません。

・サラダ又はご飯
・ドリンク
・デザート付き
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ン

※麺の大盛り無料♪

¥1,330(税込)¥1,380(税込)一汁九彩膳
いちじゅうき ゅうさいぜん

旬の野菜、お肉、海鮮、玉子など
バランスよく、栄養たっぷり！！

野菜 肉 玉子海鮮 果物

ご飯 スープ デザート ドリンク

一汁九彩膳

ドリンク付き：
コーヒー（ホット・アイス）
紅茶（ホット・アイス）
オレンジジュース

※ご飯（小）150ｇ
ご飯（中）200ｇ
ご飯（大）250ｇ

女性の方にはもちろん、
男性の方も

オススメです♪

※スープお替り自由♪

ぜひご予約を♪

食数限定なので、無くなり次第終了致します。



ディナー100P×4名

前菜類
・自家製ザーサイ
・胡瓜の甘酢漬け
・蒸し鶏の胡麻ソース

500円
950円
1,300円

・小籠包
・肉焼売
・海老蒸し餃子
・フカヒレスープ
・玉子スープ
・胡麻団子

670円
670円
670円
1,100円
1,000円
700円

蒸し鶏の胡麻ソース

麻婆豆腐

牛肉のオイスターソース炒め 酢豚

山東油淋鶏 海老のチリソース

海の幸三種塩味炒め あんかけ焼きそば

フカヒレスープ天津飯

野菜・豆腐料理

肉料理・海鮮料理

飯料理・麺料理

点心・スープ・デザート

※写真は全てイメージです。表示金額は税込価額になります。

豚肉の四川風煮込み

・麻婆豆腐
・青菜炒め
・京湯葉春巻き
・八宝菜

1,200円
1,100円
1,400円
1,500円

・五目炒飯
・あんかけ炒飯
・中華丼
・麻婆丼
・天津飯
・祥瑞楼特製炒めそば
・あんかけ焼きそば
・担々麺
・五目汁そば

1,200円
1,320円
1,320円
1,320円
1,320円
1,200円
1,400円
1,200円
1,400円

・牛肉のオイスターソース炒め
・牛肉の味噌炒め中国パン包み
・豚肉の四川風煮込み
・酢豚
・青椒肉絲
・山東油淋鶏
・若鶏の唐揚げ
・鶏の甘辛炒め
・海老のあっさり炒め
・海老のチリソース
・海老のマヨネーズソース和え
・海老玉
・海の幸三種塩味炒め

1,780円
1,800円
1,600円
1,300円
1,200円
1,200円
1,200円
1,550円
1,560円
1,560円
1,560円
1,560円
2,040円

単品メニュー

八宝菜

①前菜

・蒸し鶏の胡麻ソース
・クラゲの酢の物
・胡瓜の甘酢漬け

②本日のスープ

③揚げ物

④一品料理

⑤蒸し物、蓮飯

⑥本日デザート

飲
茶
プ
ラ
ン

料
理
長
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す
め
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ラ
ン

①前菜盛り合わせ4種

・蒸し鶏の胡麻ソース
・クラゲの酢の物
・胡瓜の甘酢漬け
・海鮮の和え物

②本日スープ

③鯛の甘酢あんかけ

④牛肉と彩り野菜の
黒胡椒炒め

⑤フカヒレあんかけ炒飯

⑥本日デザート

ス
ペ
シ
ャ
ル
プ
ラ
ン

①前菜盛り合わせ4種

・クラゲのイクラ添え
・鰻の蒲焼き
・海老のてまり仕立て
・殻付き鮑の紹興酒漬け

②フカヒレスープ

③黒酢酢豚

④伊勢海老のXO醤炒め

⑤十種野菜炒め

⑥紅ズワイ蟹とレタスの

ミニ炒飯

⑦本日デザート

お1人様/2,500円（税込）

お1人様/4,000円（税込）

お1人様/6,000円（税込）

ご利用可能なサイト:①ホットペッパーグルメ
②ぐるなびネット予約

オンラインネット飲食予約

アルコール類 ：紹興酒、生ビール、ハイボール、梅酒

ソフトドリンク類：コーラ、ジンジャーエール、オレンジジュース、カルピス

※全てのプランは1ドリンク付き

※全ての料理は個食での提供となります
※写真は1人前のイメージです

※季節や仕入れ状況により一部の食材を変更する場合がございます

ドリンクメニュー
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